Obrázok sa môže líšiť od originálneho produktu
VÝKON
Valivý odpor ● ● ● ○ ○
Hlučnosť ● ● ● ● ●
Opotrebenie ● ● ● ○ ○
Odolnosť voči korózii ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÉ ATRIBÚTY
Názov produktu Alpha
Typ Otočné koliesko s centrálnou
smerovou brzdou
Norma EN12532 – Prepravné zariadenia
Nosnosť 4 km/h 250 kg
Statická nosnosť 500 kg
Teplotný rozsah -20 / +80°C
Celková výška 155 mm
Celková hmotnosť 1,248 kg
KOLIESKO
Materiál disku Polyamid
Materiál behúňa Elastická guma, neznačkujúca,
vulkanizovaná
Ložisko Ihlové ložisko
Os kolieska Skrutka s maticou
Ochranná krytka Bez
Priemer 125 mm
Šírka behúňa 40 mm
Tvrdost behúňa (A) 64 Shore A
UCHYTENIE
Materiál Oceľový plech
Tvar Vidlice Široký
Otočné ložisko Dvojradová guľôčková dráha
Vyosenie 40 mm
Priemer otáčania 310 mm
MONTÁŽ
Typ uchytenia Obdĺžniková platňa s funkciou
centrálneho uzamykania
Dĺžka platne 105 mm
Šírka platne 85 mm
Rozmery upínacích otvorov 80 (77) mm / 60mm
Priemer upínacích otvorov 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 marec 2026 1/2
INFORMÁCIE O PRODUKTE
ALPHA
3471UFR125P70 Q1-11
EAN 4031582304879
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Marec 2026 2/2
INFORMÁCIE O PRODUKTE
ALFA
3471UFR125P70 Q1-11
TECHNICKÉ VÝKRESY